[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

	野積場専用使用
港湾施設用地使用
	許可(変更)申請書

令和　　年　　月　　日
　　　長島町長　川　添　　健　　殿

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　㊞

	　　次のとおり　　　を
	専用使用
使用
占用
	したいので許可くださるよう申請します。

	使用
	専用使用
占用
	場所

	使用
	専用使用
占用
	数量

	使用
	専用使用
占用
	目的

	使用
	専用使用
占用
	期間

	設置しようとする工作物の構造

	備考

　添付図面　(1)　位置図
　　　　　　(2)　実測平面図
　　　　　　(3)　工作物構造図